England Fencing Ranking: 2024

Klass
Varja
Fodd
2011 - 2015

Kén Aldersklass Kategori
Herrar ui4 Individuell
Typ av rankinglista Nationstyp Samma poang

Rullande (efter tidpunkt) Alla

Berédknad den

Samma placering

17.03.2025. 05:10
transferred points

T1 13.04.2024 Ashtead Elite Epee Junior Series #2 ui4
T2 14.04.2024 Manchester LPJS TMFC Epee ui4
T3  28.04.2024 Bristol LPJS Bristol Epee ul4
T4 19.05.2024 London Leon Paul U14 Open ui4
T5 29.06.2024 Hatfield England Youth Championships U13
T6 13.07.2024 Sheffield  British Championships ui4
T7 10.08.2024 London  LPJS International ul4
T8 22.09.2024 Manchester The Youth Series #1 ul4
T9  02.11.2024London  Leon Paul U14 Open ul4
T10 17.11.2024 Birmingham Cocks Moors Woods Epee u13
T11 08.12.2024 Manchester The Youth Series #2 ul4
Plats Poang Sg’g:;”da Namn Nation Klubb/Klubbar FéddTL T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9
EF
1 154000 HELME Dylan GBR Wingerworth 2011 (840) 2 200 2800 4 200 2 200
Fencing Club
mpN ER .
2 14 0000 VARKEY Leonard Knightsbridge 2011 4 000 6 000 4 000
GBR .
Fencing Club
EF The Royal
Tunbridge
3 128000 DUNMALL James GBR 2011 (392) 2 800 2 800 (920) (588) (840) 1 000 28
Wells Fencing
Club
4 120000 CHAN Carson GBR EEZF Fencing 5415 1600 4 200 34
5 119000 LEE Cyrus HKG 2011 3 400 5100 3 400
6 8800 O FAIRHOLME James GBR 2011 4000 21800 2 000
EF Dream
7 7500 0 PEACH Alexander GBR Fencing 2011 (800) 1600 1320880 900 28
Academy
8 7164 0 MCCONNELL Benjamin ~ GBR = Brxton 5515 1 000 564 40
Fencing Club
EF Greater
9 6640 0 MCMANUS Magnus GBR Manchester 2011 (352) 1000 1800880 (552) 960
Fencing Club
10 6304 0 MAK Dexter GBr EFCobham 5.1 g4 3000 720
Fencing Club
EF Wetherby
11 5200 0 WRIGHT Harry GBR gﬁ%ﬂatory 2011 1800 2000 1 400
Fencing Club
12 4720 0 HODKINSON Rowan GBR EIFUES‘” of 2012 2 400 920
13 4400 0 RAZZAQ Abdur-Rahmaan  GBR 5 7" 2011 2800 1600
EF Crusaders
14 4304 0 FLETCHER Tristan GBR SwordClub 2011 3000 384
Hull
GBR
15 4096 0 MILFORD Rocco WAL 2011 376 2000 920 800
16 3960 0 TAYLOR Thomas GBR EEES” of 2011 960 1200
17 3800 0 ZENG Felix gBr Kings School ., 18
Canterbury
18 3700 0 WILLIAMS Nathan GBR 2012 2000
EF Club
19 3340 0 HOWELL Thomas GBR Escrime 2011 960 1380
Winchester
EF The Royal
20 3300 0 CHING Tsun Yin Roy GBR Junbridge 0, 3300
Wells Fencing
Club
21 3140 0 FUNG Elliot GBR 2012 1140 20

EF Kensington
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2800 0
2800 0
2792 0
2700 0
2612 0
2600 0
2340 0
2320 0
2200 0
2200 0
2120 0
1708 0O
1600 O
1560 O
1260 O
1204 0
1100 O
1080 O
1000 O
960 O
9%60 O
920 O
912 O
880 O
880 O
800 O
800 O
800 O
784 0
760 O
760 O
720 O
528 0
516 O
504 O
468 O
432

420 O
400 O
392 0
384 0
376 0
376 0

POLOZOV Leo GBR
ROMANS Evan GBR
CRELLIN Oscar GBR
KEHER Charlie GBR
BROWN Logan GBR
KHAN Musa GBR
TOVAR Damian GBR
ROBINSON Dan GBR
LETTIERI-LUPU Robin GBR
REID Leo IRL

WAKE Callum GBR
REAGEN Oliver GBR
LUBE Fintan GBR
FUNG Winston GBR
DEROSSIS Louis-Antoine  GBR
LIDDLE Rupert GBR
HUTTON Dominic GBR
NICKSON Joshua GBR
MCGRATH Logan IRL

WOUTS Félix GBR
TOON Anand ENG
GREENE Cillian IRL

CHRAMBACH Fritz GBR
DE RY Theo GBR
KENNETT lIsaac GBR
PIERRE Arthur GBR
KHAN Zayd GBR

GLASCOTT-TULL Nathaniel GBR

TREPESS Elliot GBR
FARZANEH Ryan GBR
JOS_SE'_I’ BRETON GBR
Maximilien

DE POUMEYROL Felix GBR
KOROTKOV-KOGANOVICH GBR
Mark David

ZAHARIEV Rafi GBR
ROSSITER Sam GBR
PIPER Elijah GBR
LOH Han Liang GBR
TANG Cheuk Yiu Liam GBR
HINDE Hunter GBR
BAI Aaron ENG
HRECHYN Yevhenii UKR
MONTEIRO Daniel ENG
MACLEAN Toby GBR

Fencing Club

EF Harrogate
FC

EF Four of
Clubs

EF
Knightsbridge
Fencing Club
EF Dream
Fencing
Academy

EF Kensington
Fencing Club

EF
Wingerworth
Fencing Club
EF Four of
Clubs

EF Salle Paul
Fencing Club

EF
Wingerworth
Fencing Club
EF Swindon
Fencing Club

EF Dream
Fencing
Academy

O.P.S. Epee
Club

EF New Ash
Green Epee
Club

Clement
Fencing
Academy

EF Salle Paul
Fencing Club
EF Dream
Fencing
Academy
O.P.S. Epee
Club

EF VF Fencing
Club

EF Salle Paul
Fencing Club

EF Eltham
College
Fencing Club
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320

960

336

328

720

1600

2800

960 760

1000 880

800

400

2800
492 1400
1700
392 500
1000
1500 84(
1440
22
540 368
16
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1080
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96(
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65 368 O PEI Junjie GBR 2012
ENG
66 360 O FRAMPTON Kruze ENG 2011
66 360 O CLEMSON Noah GBR 2013 360
EF Much
68 352 0 BUNNING Daniel GBR Wenlock 2011
Fencing Club
68 352 O QUINN Rafa GBR 2011 352
70 344 0 GANDHI Preesh GBR 2012
71 336 0 VOCKINS Samuel GBR 1900
GBR
72 328 0 BOND Joshua ENG 2012
73 320 O TARRINI Luca GBR 1900 0
74 312 0 WHITE GALVEZ Paul ENG 2012
75 304 O HORROCKS Ryan ENG 2012
76 296 O SIRIGANNAGARI Aryan GBR 2011 296
EF
77 288 O GHAFUR Pasha GBR Knightsbridge 2011 288
Fencing Club
78 280 O CAMARA Alvaro GBR 2011 280
79 0 0 WISNIEWSKI Martin GBR 2012
79 0 0 HANSJEE Sebastian ggr EFMHaverstock 5, 0
Fencing Club
79 GRABOLEDA -PERALES GBR 1900
Marc
79 GREGORY William GBR 1900
Alla deltavlingar
Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad
1 Elite Epee Junior Series #2  Ashtead GBR 13.04.2024 13.04.2024 U14 1 ENGYOU
2 LPJS TMFC Epee Oldham GBR 14.04.2024 14.04.2024 U14 1 ENGYOU
3 LPJS Bristol Epee Bristol GBR 28.04.2024 28.04.2024 U14 1 ENGYOU
4 Leon Paul U14 Open Hendon GBR 19.05.2024 19.05.2024 U14 1 ENGYOU
5 England Youth Hatfield ~ GBR 29.06.2024 30.06.2024 U13 1 ENGYOU
Championships
6 British Championships Sheffield GBR 13.07.2024 14.07.2024 U14 1 ENGYOU S der
7 LPJS International London GBR 10.08.2024 10.08.2024 U14 1 ENGYOU
8 The Youth Series #1 Manchester GBR 22.09.2024 22.09.2024 U14 1 ENGYOU
9 Leon Paul U14 Open Hendon GBR 02.11.2024 03.11.2024 U14 1 ENGYOU
10 Cocks Moors Woods Epee  Birmingham GBR  17.11.2024 17.11.2024 U13 1 ENGYOU
11 The Youth Series #2 Manchester GBR 08.12.2024 08.12.2024 U14 1 ENGYOU
12 LPJS King's Canterbury Canterbury GBR 02.02.2025 02.02.2025 U14 1 ENGYOU
13 LPJS Cornwall Truro GBR 15.03.2025 16.03.2025 U14 1 ENGYOU
Northern Youth Challenge #2 Wetherby GBR  --.--.---- U4 1 ENGYOU
LPJS TMFC Epee Oldham GBR .- ul4 1 ENGYOU
England Championships England GBR  --.--.---- u13 1 ENGYOU
LPJS London Epee London GBR  --.------ - u13 1 ENGYOU
Leon Paul U14 Open Hendon GBR  --.------ - u14 1 ENGYOU
Northern Youth Challenge #3 Wetherby GBR  --.--.---- - u14 1 ENGYOU
Elite Epee Series #6 England GBR  --.------ - e u14 1 ENGYOU
European Circuit Millfield GBR .- - e ui4 1 ENGYOU
Northern Youth Challenge #1 Wetherby GBR  --.--.---- ui4 1 ENGYOU
LPJS Bristol Epee Bristol GBR  --.--.---- - - U4 1 ENGYOU

For fragor angdende denna poanglista véanligen kontakta:
epeerankings@englandfencing.org.uk

Lagg till webbadressen till reglerna: http://englandfencing.co.uk/rankings/
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